
Camping und Ferienwohnung Buhhof


PREISLISTE 2024


Campingplatz


Pauschalpreise pro Nacht incl. Zelt 


Person ab 16 Jahren	 7,00 €

Person von 12-15 Jahren	 6,00 €

Person von 3-11 Jahren	 5,00 €


Pauschalpreise pro Nacht zzgl.

VW-Bus/Camper/Wohnwagen/-mobil/Dachzelt


VW-Bus/Camper	 6,00 €

Wohnwagen /-mobil	 6,00 €

PKW-Dachzelt	 6,00 €


Person ab 16 Jahren	 6,00 €

Person von 12-15 Jahren	 5,00 €

Person von 3-11 Jahren	 4,00 €


Gruppenlager


Gruppenlager ab 25 bis 40 Personen je pauschal	 5,50 €

Gruppenlager ab 40 Personen je pauschal	 5,00 €



